

ESTADO DO PARA
MAPA DE APURAÇÃO

OBJETO: Registro de preços para futura aquisição de bueiros para atender as secretarias da
prefeitura municipal de Bannach - PA, exercicio 2019.

				D. OLIVEIRA DA COSTA	
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. UNIT. TOTAL
1	BUEIRO 1 MT	UND	550	R\$ 305,00	R\$ 167.750,00
2	BUEIRO 80 CM	UND	550	R\$ 215,00	R\$ 118.250,00
3	BUEIRO 60 CM	UND	550	R\$ 126,00	R\$ 69.300,00
4	BUEIRO 40 CM	UND	300	R\$ 100,00	R\$ 30.000,00
					R\$ 385.300,00